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#08SHOPPING 
Var så goda!
4 sidor Kulturfjesk!
Program 5-7 september

Hela denna tidning är annons

Riv bort och spara



Välkommen till Kulturfjesk 5/9-7/9
Världspremiär för Kulturfjesk i Ystad!
Kulturfjesk är svår att beskriva – den kan nästan 
bara upplevas. Här ska publiken och konstnären 
eller artisten mötas i nya miljöer

men också det kända och invanda finns med i 
den smältdegel av varierat utbud som finns 
under dessa dagar. Det är ett intimt samarbete 
mellan kulturföreträdare och näringsliv!

VARMT VÄLKOMNA att ta del av allt som  
erbjuds under dessa tre dagar!
 
� Arrangör: Kulturfjesk i Ystad

Allsångskvällar med Peter Hägg
T/S Helene, Ystads Hamn, 5/9-7/9 kl 18.00.
Under Kulturfjesk blir det allsångskvällar om-
bord på T/S Helene, Ystad Hamn. 
Allsångsledare är Peter Hägg och för att ingen 
skall oroa sig för sjögång låter vi Helene ligga 
tryggt vid kajen. Den rätta känslan får vi när vi 
går ombord. Pris 125 kr per person. I priset in-
går räkmacka, vatten eller öl, kaffe och kaka.

Big Blowin Band
Spelar på Stora scenen, Stortorget, 5/9 kl 18.30.
Ystads eget storband, som har gjort många 
framträdanden. Tillsammans med Svante Thu-
resson under Jazzfestivalen 2011 drog de mer 
än 500 betalande till Fritidsparken.

”Man andas ju” med Pernilla August 
– Jan Lundgren – Jacques Werup!
Ystads Teater, Sjömansgatan 13, 5/9 kl 19:30.
Föreställningen, som blandar sånger, jazzsolon, 
recitation och dikter, har fått namnet ”Man 
andas ju” och består av nyskrivet material. Den 
röda tråden är ”närvaro”. Att vara här och nu.
– Det är texter om och iakttagelser av livet, 
små fina snitt av tillvaron, säger Jan Lundgren.
Biljetter: www.ystadsteater.se eller Ystads Tu-
ristbyrå. 

Adam Opinio & Andersson
Stora scenen, Stortorget, 5/9 kl 20.30.
Malmöband som blandar Rock med Rapp och 
Soul!

Denis Puaca & S.P 
Stora scenen, Stortorget, 6/9 kl 18.00.

Family Zaar med okå
Stora scenen, Stortorget, 6/9 kl 19.30
Family Zaar bildades 2012 och består av Elisa-
beth Zaar, gitarr och sång, Christoffer Zaar, gi-
tarr och bas och pappa Eric, sång och munspel. 
Det hela började med ett knippe Johnny Cash 
låtar efter ett önskemål av en bekant som tog 
studenten. Efter hand växte låtlistan och inne-
fattar allt från Johnny Cash till Lena PH. Musi-
ken är livet och Family Zaar spelar för livet. 
OKÅ är ett band som förenar rap och sång med 
texter som rör livet för en ung människa.
	
Negative Nancy 
Stora scenen, Stortorget, 6/9 kl 22.00.
Ystadbandet som vann Emergenza Sverige- 
och Nordenfinalen och som sedan tävlade i 
Världscuppfinalen under Taubertal Open Air 
Festival.

Cornelia Beskow, sång och 
Nigar Dadascheva, piano 
framför musik av Gösta Nystroem och  
Richard Wagner på Ystads Teater, teatercaféet, 
Sjömansgatan 13, lördag 7/9 kl 16.00. 
Arr: Musik i Syd. 

Band från Ungdomens Hus
Stora scenen, Stortorget, 7/9 kl 17.00.

Pipp´s Blue Six
Stora scenen, Stortorget, 7/9 kl 19.00.
Pipp ś Blue Six från Simrishamn spelar traditio-
nell jazz med inspiration från både New Or-
leans och Chicago-jazz.

The True 
Stora scenen, Stortorget, 7/9 kl 20:30.
Malmöbandet som var förband till Stiftelsen 
på KB! Deras popmusik har fått ge plats till en 
råare ton men med många mjuka detaljer!

Maria Eggeling Band
Stora scenen, Stortorget, 7/9 kl 21.45.
Maria Eggeling spelar en pop och soulinspire-
rad jazz som är njutbar för alla öron! Åter ett 
populärt och efterfrågat Ystadband.

dans fusion
Friskis&Svettis på Stortorget, 7/9 kl 11.00.
Dans fusion: Fusion står för blandningen och 
mixen av stilar, steg och uttryck, vi kan kalla 
det ”dansens smörgåsbord”. Våra tre nyckel-
ord för passet Dans fusion är: dansigt, enkelt 
och lustfyllt.

Folkdansuppvisning
Ystads Folkdansförening har uppvisning på 
Hamntorget, 7/9 kl 15.00.

Capoeira - brasiliansk kampkonst
Stora scenen, Stortorget, 7/9 kl 14.30.
Capoeira är en afrobrasiliansk kulturtradition 
och kampkonst med inslag av musik, sång och 
dans.  Själva kampdansen karaktäriseras av 
konstant rörelse, svepande och cirklande slag 
och sparkar, med mycket handstående, volter 
och hjulningar. Den dansas till musik av ett ba-
teria en liten ”slagverksorkester” där enkla in-
strument används.

YSTADS DANSPARTY
SCOTTS & BLACK JACK 
Surbrunnsparken, Surbrunnsvägen 24, 7/9 kl 
18-01. Arr: Ystad Dansparty/Öja FF.
Samla gänget, arbetskamraterna eller varför 
inte grannarna till höstens roligaste party! Nya 
Stup värmer upp och ser till så att temperatu-
ren är hög ut i kroppen... Ätande gäster från kl 
18. Övriga från kl 21.
Bordsbokning, om ni vill sitta tillsammans tel 
0730 885 730. Mat & dansbiljett 395 kr. 
Dansbiljett 200 kr. Entré från kl 21.

kom nära – Solodans av Lidia Wos, 
Skånes Dansteater 
På gräsmattan i Klosterträdgården, S:t Petri 
Kyrkoplan, lördag 7/9 kl 14.45, 15:30 och 16:15.
Ett solostycke ur ett större verk under arbete 
som rör sig kring en sångcykel av Mikael Wiehe. 
Det som har kommit att bli Lidias signum som 
koreograf syns också i Kom nära: en melankoli 
som blandar sig med mild galenskap.
Koreografi, scenografi: Lidia Wos - Musik: Mi-
kael Wiehe - Kostym: Lidia Wos/Kathryn Ap-
pelquist - Dansare: Lidia Wos

Vertikaldans på kyrktornet
S:ta Maria kyrkas huvudentré, Mariatorget, 
5/9 kl 22.00 (längd ca 15 min).
”Endast den femte september och samtidigt 
fem dagar innan fullmåne syns de två älskan-
des skuggor på Mariakyrkans torn, där de mel-
lan två klockslag kan träffas...”. För att inte-
grera och återupptäcka stadens vackra 
arkitektur kommer en häpnadsväckande före-
ställning erbjudas. Med hjälp av klätterutrust-
ning rör sig två dansare på Mariakyrkans fasad.
Dansare: Nelson Rodriguez-Smith och Clau-
dine Ulrich. Musik: Ismael Palacio, Jonatan Ser-
sam, Mantas Savickis. (Vid regnväder: Använd 
regnponcho el likn. - paraply skymmer sikten)

Musik

Teater

Dans

En Historia i Historien
Utgår från Charlotte Berlins museum, Damm-
gatan 23, 5/9 kl 19.00.
En vandrande stadsteater med Jessica Aleryd, 
Sara Kennedy, Lars Schilken och Johan Lundin. 
Både Karl XII och August Strindberg var fak-
tiskt i Ystad. I verkligheten mötte de nog ald-
rig Charlotte Berlin och Per Helsa. Men i den 
dramatiserade gatuvandringen ”En historia i 
historien” vävs deras öden samman. Entré.

Nöjeskarameller på teatern
Ystads Teater, Sjömansgatan 13, 6/9 kl 19.00.
Nöjeskarameller med Jojje Jönsson, Siv “Au-
gustina” Carlsson och Nöjeskompaniet är en 
“okomplicerad skrattfest” i två akter i revy-
form. Humor och sketcher varvas med mycket 
musik i ett högt tempo. Spelplats: Ystads Tea-

ter, Stora scenen. Längd: 2 timmar inkl. paus. 
Biljetter: www.ystadsteater.se eller Ystads Tu-
ristbyrå.

sommarteatern
Stora scenen, Stortorget, 7/9 kl 13.00. 
Sjunger låtar från Sommarteatern genom ti-
derna. Varje sommar sätts det upp teater i 
Ystad. Sommarteatern är ett sammansvetsat 
gäng barn och ungdomar mellan 4 och 30 år. 
Hilda och Anna Ståhl har ansvaret som konst-
närliga ledare. Sedan 2006 har vi spelat famil-
jemusikaler med egenskriven musik av David 
Hansson på utomhusscenen på Åbergs träd-
gård i Öja.

presentATION AV Ystadrevyn
Stora scenen, Stortorget, 7/9 kl 14.00.

Ystadrevyn har ”PREMIÄR” under januari 2014 
på Ystads Teater.

Advokatfirman Kåt AB
Biografteatern Scala, St. Östergatan 12, 7/9 kl 
19-21.
Under förra sommaren sattes pjäsen “Advo-
katfirman KÅT AB” ihop bara på några veckor. 
Det var en så kallad speedproduktion, ett ex-
periment som sålde slut varenda föreställning. 
Nu återvänder Teater Kevin och dess populära 
pjäs för att spelas upp under Kulturfjesk på 
den historiska biografen Scala. 
Pjäsen “Advokatfirman KÅT AB” av Teater Ke-
vin ensamble. Projektleds under Kevin Strids-
berg Volmer och hans ensamble. Entré.



FILM
BLUE JASMI N
Biografteatern Scala 5/9 kl 19.00.
Efter sina fantastiska äventyr i Euro-
pas storstäder återvänder Woody Al-
len denna gång till USA, med New 
York och San Francisco  som skåde-
plats. Han bjuder på ett högaktuellt 
tema om ekonomisk kris, sociala 
störningar och konsekvenserna av att 
inte vilja se sanningen i vitögat innan 
det är för sent. Entré.

UTSTÄLLNINGAR
FOTOKLUBBEN
Fotografier från fotoklubben visas i 
Ystads butiker.

RÖDA SKOR
ABFs RÖDA SKOR utställning har vi-
sats hela sommaren på Simrishamns 
bibliotek. Nu ställs de 24 konstverken 
ut i Ystads butiker.

KRIGSKONST – FÖR ELLER EMOT
Militärmuséet 5/9-7/9 kl 12-17
Visning kl 12 och 14.
En utställning om hur konstnärer ut-
nyttjats eller utnyttjar krigssituatio-
ner i sina uttryck och verk. Bilder som 
konstnär Anders Vardam har tagit 
fram genom litteratur och via nätet 
samt egna skapade verk. Museet har 
också fått använda delar av Gerard 
Nordström måleri och skulptursvit 
”Verdun”. Utställningen har ”sprängts” 
in i museets ordinarie utställning.

KROGNOSARNA PÅ KLOSTRET
Utställning på Klostret 
5/9 -7/9 kl 12-17.
Släkten Krognos tillhörde en av defräl-
seätter, som genom makt och rikedom 
var med och formade den skånska 
medeltida historien. Genom riddaren 
Krognos familj får vi inblick i bröllop 
och allianser, krig och vapen, borgar 
och byggnadsmaterial samt hus och 
kläder. Utställningen innehåller unika 
arkeologiska fynd och historiska doku-
ment med anknytning till släkten.

SALT PÅ KLOSTRET
Utställning på Klostret 
5/9-7/9 kl 12-17.

BAKGÅRDSROMANTIK - UTSTÄLL 
-NING AV 30- OCH 40-TALS BILAR
Krukmakaren 6/9 kl.10-18 
och 7/9 kl. 10-15. 
På Lenas bakgård har hon haft sin lilla 
bil stående i porten i massor av år. 
Den får nu sällskap av racerbilar från 
30- och 40-talet. 

LEVANDE UTSTÄLLNING
Hos Morten Café på innergården 
7/9 kl 11-16.
Utställning av måleri, smide, olja, ke-
ramik, foto, skateboarddesign m fl. 
Utställarna är på plats och målar, 
smider, drejar, fotograferar, designar 
skateboards mm. Jenny Meyer, måle-
ri - Magnus Nilsson, smide - Pernilla 
Bengtsson, olja och keramik - Mona 
Olsson, foto - AlexanderDahlman, 
skateboard-designer.

ÖPPEN ATELJÉ PÅ PER 
HELSAS GÅRD
FLOWER -ART = Tema blommor
5/9-7/9 kl 11- 17.
Anki Olsson och Käth Alm visar olje-
målningar på duk och plexiglas i de-
ras ateljé.

Kroppskonst- Konst 
av återvunnen konst!
Design5mm, 5/9-7/9 kl 11- 17.
På uttjänta modedockor har Gunilla 
& Anders Vardam applicerat kassera-
de akvareller nedrivna till små fina 
miniverk som skapar spännande 
Kroppskonst.

Tryck med kopparplåt
5/9 kl 14-17, 6/9 kl 11-17 
och 7/9 kl 11-15. 
Konstnären Hans Johnfors visar den 
fascinerande tekniken att trycka på 
kopparplåt och resultatet blir spän-
nande koppargrafik.

The Mentalists, Fri från synd
Galleri Max, Vernissage 5/9 kl 15-19. 
6/9 kl 11-17 och 7/9 kl 11-15.
Birgitte Söndergaard och Fredrik 
Berglund skapar konstnärsduon som 
är benämnd som “The Mentalists”. 
Utställningen består av olika konst-
former, installationer, skulpturer och 
målningar som kretsar kring de sju 
dödssynderna.

Ömsa
5/9-6/9 kl 11-17 och 7/9 kl 11-15.
Caroline Dahlgren ställer ut några av 
sina tavlor, men framför allt är det 
premiär för hennes lerfigurer. Hon 
har arbetat med lera, tyg, trä, färg 
och andra material. Detta för att 
världen och karaktärerna i hennes 
tavlor ska få mer liv och komma ännu 
närmre den som betraktar dem.

GUIDADE TURER/
VISNINGAR:
Guidad tur på Ystads Teater
5-7/9 kl 12.00 och 14.00
Följ med på en guidad tur i en av Sveri-
ges vackraste teatrar. Teatern invigdes 
1894 och har ett unikt scenmaskineri. 
Samling utanför huvudentrén. Max 
antal deltagare per visning är 20 st.

Pilgrimsvandring 
i S:ta Maria kyrka
5/9-7/9 kl 12-17.
Sedan flera år tillbaka finns det en 
mycket uppskattad pilgrimsvandring 
i S:ta Maria kyrka. Pilgrimsvandringen 
består av sju stationer och tar dig 
med på en resa inåt.

Trädgårdsvisning
Klostret, S:t Petri Kyrkoplan, 5/9 
och 7/9 kl 14.00.
En guidad tur i Klostrets kulturhisto-
riska trädgårdar. En inblick i Klostrets 
historia, Gråbrödernas liv och bety-
delse för trädgårdsskötsel och odling 
av nyttoväxter. Vi samlas vid Rosen-
gården och går igenom apelgården, 
kålträdgården, örtagården och avslu-
tar med pionträdgården.Vid dåligt 
väder ställs vandringen in. Ingen för-
anmälan. Pris: 40 kronor, inkl entré 
till museet, betalas i Klostrets recep-
tion innan visningen. 

Guidad stadsrundtur 
med veteranbrandbil
Påstigning Stortorget, 6/9 kl 13.00, 
14.00, 15.00, 16.00 och 17.00. 7/9 
kl 11.00, 12.00, 13.00 och 14.00.
Här får ni höra historier om Ystad (en 
del sanna och en del mindre sanna) 
och se några av de fina byggnaderna i 
centrala Ystad. Passar både små och 
stora. Priser: Vuxna 50 kr. Barn under 
10 år 20 kr.

Charlotte Berlins garderob
Charlotte Berlins museum 
6/9 kl 14.00.
En kort visning av museet och sedan 
berättar texilexperten Britta Ham-
mar om Charlotte Berlins garderob 
med kläder från 1840–1916. En intres-
sant eftermiddag utlovas! Anmälan 
senast 4/9 till Klostret 0411–57 72 86. 
Entré inkl. kaffe och Charlotte Berlin-
bakelse 100 kr.

Klostrets historia
- familjevisning
Klostret 6/9 och 7/9 kl 15.00.
En rundvandring i Klostret där vi be-
rättar om byggnadernas historia och 
om gråbrödernas liv. Speciellt anpas-
sat för de lite yngre. Fri entré.

Wallandring, guidad tur
Turen utgår från Ystads Teater 
6/9 kl 16.00.
Vi tar gästerna på en ”Wallandring”  
- en guidad tur i Ystad på ca 1,5 tim.
Med hjälp av rollkaraktärer och deras 
utsagor (inspelat material), från ske-
enden i utvalda Wallanderfilmer som 
alla är filmade i Ystad tar vi Dig med 
på en specialvandring - ”Wallandring” 
till miljöer som är okända för de fles-
ta och där Kurt Wallanders värld är 
mer realistisk än någonsin. Pris 100 kr

Studiovandring 
Ystad Studios
Cineteket, Regementet 
6/9 och 7/9 kl 10-11.
Dessa guidade turer säljs som ett pa-
keterbjudande i samband med ett 
besök på Cineteket. Entré.

Parkour
Österportstorg 7/9 kl 16.00.
Går ut på att ta sig förbi sådant som 
kan ses som hinder (är inom parkour= 
en möjlighet att flytta gränser) så en-
kelt och effektivt som det är möjligt, 
i freerunning ingår det även lite mer 
akrobatiska volter. Vi samlas på 
Österportstorg och sedan påbörjas 
Parkour-utövningen, och publiken 
leds med genom staden på lämpliga 
platser i Ystad.

Spektakulär ljussättning i 
Klosterkyrkan
Klostret 7/9 kl 20-23.
Spektakulär ljussättning av kyrko-
rummet i Klosterkyrkan. Ljussättare: 
Jens Persson på JP Ljud & Teknik.

ÖPPET HUS/
SKEPP/SCEN
Öppet hus hos Krukmakaren
5/9 kl 10-21, 6/9 kl 10-18 
och 7/9 kl. 10-15.
Hos ”Krukmakaren i Ystad” görs 
”Tornväktaren”. Den har i alla tider 
varit den stora Ystadsymbolen. I 
Apoteksgården har Lena inrett ett 
keramikmuseum.

Öppet hus på 
Medborgarskolan
5/9 kl 14-19.
Information och föreläsningar.

Öppet Hus PÅ UNGDOMENS HUS
5/9 kl 17-20.
Aktiviteter som testa på pysselverk-
stad (ute eller inne beroende på vä-
der), aktiviteter och lekar utomhus.

Öppet hus på Brandkårs-
museet
Ystads Frivillige BergningsCorps 
Brandkårsmuseum 6/9 kl 12-16 
och 7/9 kl 11-15.
Här har FBC samlat brandsläcknings-
material från gamla tider, allt från 
svabbar till radioapparater och 
brandsprutor.

Öppet skepp ombord 
på T/S Helene
Ystad Hamn, 7/9 kl 11-16.
Besök Kaptenshytten, maskinrum-
met, fika i vår salong eller byssa, se 
hur vi bor på våra långseglingar och 
se borstbindning som det gjordes 
förr i tiden. Ta del av historien om 
skeppet som 1916 byggdes i Ystad.

Öppen Scen vid, Scala!
Biografteatern Scala 6/9 
från kl 13.00.
På den öppna scenen mitt på gågatan 
finns det möjlighet för den som öns-
kar att uppträda. Det behöver inte 
vara musik utan kan lika gärna vara 
teater eller trolleri! Vid dåligt väder 
flyttar vi inomhus!

Öppet Hus med grillkväll 
och quizz på Ungdomens Hus
6/9 kl 18-21.

Mat OCH HÄLSA
Mat, hälsa och historia
Klostret 7/9 kl 19.00.
Välkomna till Klostrets korsgång där 
vi dukat upp långborden för en smak- 
och kunskapsupplevelse med temat 
historisk mat från Österlen! Musei-
chef Håkan Nilsson berättat om ma-
tens kulturhistoria. En duktig skånsk 
kock berättar om hur man kan inspi-
reras av det historiska kulinariska ar-
vet och hur nyttigt och inspirations-
rikt detta kulturarv kan vara! Anmä-
lan senast 4/3 till Klostrets telefon 
0411-57 72 86 Pris 250 kronor. Dryck 
tillkommer.

WorkShop för hela familjen
på temat Salt
Klostret 5/9 kl 15.00.
Vi tittar på Saltutställningen tillsam-
mans och utför olika experiment i ut-
ställningens lilla laboratorium! Fri en-
tré men anmälan krävs eftersom an-
talet platser är begränsat. Ring Klos-
tret senast onsdag 4/9 0411-577286.

OTTSJÖKOCKEN 
fjeskar på scen
Stora scenen, Stortorget 7/9 kl 12.00.
Under Kulturfjesket fjeskar Ottsjö-
kocken alldeles extra med alla Er som 
aldrig sett och hört honom förr. Men 
det fjeskas såklart också med alla an-
dra som gärna ser och hör honom om 
och om igen.

Knattegympa
Friskis&Svettis på Stortorget, 
7/9 kl 11.00.
Knatte 4-6 år: Roligt, spännande, lek-
fullt och omväxlande beskriver väl 
Friskis&Svettis viktigaste jympa, 
barnjympan. Här samlas våra yngsta 
deltagare för att ha kul och få röra sig 
till musik. På denna jympa är inte trä-
ningseffekten det absolut viktigaste 
utan just ATT röra sig.

BLANDAT
Boule i småbåtshamnen
Ystad Korpen, 5/9-6/9 
kl 12-17 och 7/9 kl 12-15.

Lekar och aktiviteter
Stortorget, 6/9 kl 15-17.
Ungdomens Hus håller i lekar och ak-
tiviteter som de annars gör på Ung-
domens Hus.

Skatetävling vid 
UNGDOMENS HUS
Åvalla Skatepark 7/9. 

Anmälan och uppvärmning från kl 
14.00. Tävlingsstart kl 15.00.

AFTER WORK-BASTU 
FRAM TILL MIDNATTSDOPPET
Bastu i den vedeldade bastuflotten 
vid Marinan, Småbåtshamnen, 6/9 
med dambastu kl 17-19, herrbastu kl 
19-21 och från kl 21 mix bastu fram till 
midnatt och MIDNATTSDOPPET, 
från stranden vid Marinan. Ingen bok-
ning, begränsat antal bastuplatser. 
Pris för bastu 30 kr. Arr: Föreningen 
Ystads Kallbadhus

Litteratur 
och Konst
Lars Yngve med Nils Ude
Ystads konstmuseum; 
Visning 7/9 kl 15.00.
Nils-Ude visar samlingen ur ett Ös-
terlen-perspektiv på österlenska och 

delar med sig av all den kunskap han 
besitter. Bakom Nils-Udestår Lars 
Yngve. 

FÖRFATTARHÖRNA PÅ 
HELSA PÅ CAFé!
Per Helsas Gård, Besökargränd 1, 
7/9 kl 11-15.
Här i den mysiga soffan möter vi för-
fattare och kan prata med dem om 
sitt författarskap och deras senaste 
bok. Fler författare är välkomna!

Tipsrunda för hela familjen
Biblioteket, Surbrunnsvägen 12, 
6/9 kl 11-17 och 7/9 kl 10-14.

Bokbussen på Stortorget
Stortorget, 7/9 kl 11-15. 
Kom och låna eller bara hälsa på  
och bekanta dig med vår fina bok-
buss! Högläsning/sagostunder för  
alla åldrar.

HANDELN
5/9 utvalda butiker till kl 21.00
6/9 till kl 18.00, 7/9 till kl 15.00.

militärmuseet/polismuset
Nils Ahlins gata 19,
5-7 september kl 12-16.

ystads konstmuseum
St Knuts torg,
5-7 september kl 12-17.

klostret
S:t Petri Kyrkoplan,
5-7 september kl 12-17.

S:ta Maria kyrka
Mariatorget, 5-7 september kl 12-17.

biblioteket
Surbrunnsvägen 12,  5/9 kl 11-19, 
6/9 kl 11-17, 7/9 kl 10-14.

CINETEKET
Elis Nilssons v. 8, 
5-7 september kl 11-16.

lilla tåget
5-7 september kl 12-17.

ÖPPETTIDER
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Program Kulturfjesk 5-7 september
TORSdag 5/9
kl 10-21	 Öppet Hus hos Krukmakaren	

Krukmakaren
kl 11-17	 Flowerart – Ateljé på Per Helsas Gård
kl 11-17	 Kroppskonst - Konst av återvunnen konst!	

Design5mm, Per Helsas Gård
kl 11-17	 Ömsa - Utställning av lerfigurer och tavlor	

Per Helsas Gård, ingång från St. Östergatan  
kl 12.00	 Guidad tur på Ystads Teater
kl 12-16	 Krigskonst – för eller emot. Visning kl 12 och 14	

Militärmuséet
kl 12-17	 Boule, Ystad Korpen	

Småbåtshamnen
kl 14.00	 Guidad tur på Ystads Teater
kl 14.00	 Trädgårdsvisning klostret
kl 14-17	 Tryck med kopparplåt	

Per Helsas Gård
kl 14-19	 Öppet hus på Medborgarskolan	

S:t Gertrudsgatan 1
kl 15.00	 Workshop för hela familjen på temat Salt på Klostret
kl 15-19	 Vernissage Birgitte Söndergaard och Mr Astrofaleri 

The Mentalists, Fri från synd. Galleri Max, Per Helsa
kl 17-20	 Öppet Hus	

Ungdomens Hus
kl 18.00	 Allsångskväll med Peter Hägg	

T/S Helene, Ystads Hamn
kl 18.15	I nvigning av Kulturfjesk 	

Stora scenen, Stortorget 
Region Skånes kulturchef, Gitte Grönfeldt Wille  
öppnar Kulturfjesk.

kl 18.30	 Big Blowin Band	
Stora scenen, Stortorget

kl 19.00	 En Historia i Historien, levande stadsteater	
Utgår från Charlotte Berlins museum

kl 19.00	 Film på Scala: Blue Jasmin - Woody Allen	
Biografteatern Scala

kl 19.30	 ”Man andas ju” med Pernilla August -  
Jan Lundgren - Jacques Werup! Ystads Teater

kl 20.30	 Adam Opinio & Andersson	
Stora scenen, Stortorget

kl 22.00	 Vertikaldans på kyrktornet med Sardine Sauvage	
S:ta Maria kyrkas huvudentré

fredag 6/9
kl 10-11	 Studiovandring Ystad Studios	

Cineteket 
kl 10-18	 Bakgårdsromantik - Utställning av 30-  

och 40-talsbilar. Krukmakaren
kl 10-18	 Öppet Hus hos Krukmakaren
kl 11-17	 Birgitte Söndergaard och Mr Astrofaleri	

The Mentalists, Fri från synd	
Galleri Max, Per Helsa

kl 11-17	 Flowerart – Ateljé på Per Helsas Gård
kl 11-17	 Kroppskonst - Konst av återvunnen konst!	

Design5mm, Per Helsas Gård
kl 11-17	 Tipsrunda för hela familjen	

Biblioteket
kl 11-17	 Tryck med kopparplåt	

Per Helsas Gård
kl 11-17	 Ömsa - Utställning av lerfigurer och tavlor	

Per Helsas Gård, ingång från Stora Östergatan
kl 12.00	 Guidad tur på Ystads Teater
kl 12-16	 Krigskonst – för eller emot.  

Visning kl 12 och 14. Militärmuséet
kl 12-16	 Öppet hus på Ystads FBC 	

Brandkårsmuséet
kl 12-17	 Boule, Ystad Korpen	

Småbåtshamnen
kl 13.00	 Guidad stadsrundtur på brandbil	

Stortorget
kl 13.00	 Öppen scen vid Scala	

Biografteatern Scala
kl 14.00	 Charlotte Berlins garderob	

Charlotte Berlins museum
kl 14.00	 Guidad stadsrundtur på brandbil	

Stortorget
kl 14.00	 Guidad tur på Ystads Teater
kl 15.00	 Guidad stadsrundtur på brandbil	

Stortorget
kl 15.00	 Klostrets historia - familjevisningklostret

kl 15-17	 Lekar och aktiviteter med Ungdomens Hus	
Stortorget

kl 16.00	 Guidad stadsrundtur på brandbil	
Stortorget

kl 16.00	 Wallandring, guidad tur	
Turen utgår från teatern

kl 17.00	 After Work-bastu  fram till Midnattsdoppet	
Bastuflotten, Marinan

kl 17.00	 Guidad stadsrundtur på brandbil	
Stortorget

kl 18.00	 Allsångskväll med Peter Hägg	
T/S Helene, Ystads Hamn

kl 18.00	 Denis Puaca & S.P – Hip hop	
Stora scenen, Stortorget

kl 18-21	 Öppet Hus med grillkväll och quizz	
Ungdomens Hus

kl 19.00	 Nöjeskarameller på teatern	
Ystads Teater

kl 19.30	 Family Zaar med OKÅ	
Stora scenen, Stortorget

kl 22.00	 Negative Nancy	
Stora scenen, Stortorget

lördag 7/9
kl 10-11	 Studiovandring Ystad Studios	

Cineteket
kl 10-14	 Tipsrunda för hela familjen	

Biblioteket 
kl 10-15	 Bakgårdsromantik- Utställning av 30-  

och 40-talsbilar. Krukmakaren
kl 10-15	 Öppet Hus hos Krukmakaren	

Krukmakaren
kl 11.00	 Dans fusion samt Knattegympa, Friskis&Svettis	

Stora scenen, Stortorget
kl 11.00	 Guidad stadsrundtur på brandbil	

Stortorget
kl 11-15	 Birgitte Söndergaard och Mr Astrofaleri	

The Mentalists, Fri från synd	
Galleri Max, Per Helsa

kl 11-15	 Tryck med kopparplåt	
Per Helsas Gård

kl 11-15 	 Författarhörna på Helsa På Café	
Per Helsas Gård

kl 11-15	 Bokbussen på Stortorget.	
Högläsning/sagostunder för alla åldrar.	
Stortorget

kl 11-15	 Ömsa - Utställning av lerfigurer och tavlor	
Per Helsas Gård, ingång från Stora Östergatan

kl 11-15	 Öppet hus på Ystads FBC 	
Brandkårsmuséet 

kl 11-16	 Levande utställning Hos Morten	
Innergården Hos Morten

kl 11-16	 Öppet skepp T/S Helene	
T/S Helene

kl 11-17	 Flowerart – Ateljé på Per Helsa	
Per Helsas Gård

kl 11-17	 Kroppskonst - Konst av återvunnen konst!	
Design5mm, Per Helsas Gård

kl 12.00	 Guidad stadsrundtur på brandbil	
Stortorget

kl 12.00	 Guidad tur på Ystads Teater
kl 12.00	 OTTSJÖKOCKEN fjeskar på scen	

Stora scenen, Stortorget
kl 12-16	 Krigskonst – för eller emot. Visning kl 12 och 14	

Militärmuséet
kl 12-15	 Boule, Ystad Korpen	

Småbåtshamnen
kl 13.00	 Guidad stadsrundtur på brandbil	

Stortorget
kl 13.00	 Sommarteatern	

Stora scenen, Stortorget
kl 13-15	 Stafflimålning med Ystads konstförening 	

S:t Knuts torg
kl 14.00	 Lars-Åke Kristensson presenterar Ystadrevyn	

Stora scenen, Stortorget
kl 14.00	 Guidad stadsrundtur på brandbil	

Stortorget
kl 14.00	 Guidad tur på Ystads Teater
kl 14-17	 Skatetävling, Åvalla Skatepark	

Ungdomens Hus
kl 14.00	 Trädgårdsvisning på Klostret
kl 14.30	 Capoeira – Brasiliansk kampkonst 	

Stora scenen, Stortorget
kl 14.45	 Kom nära - Solodans av Lidia Wos,  

Skånes Dansteater. Klosterträdgården
kl 15.00	 Klostrets historia - familjevisning på Klostret
kl 15.00	 Lars Yngve med Nils Ude, visning	

Ystads konstmuseum
kl 15.00	 Ystads Folkdansförening, uppvisning	

Hamntorget
kl 15.30	 Kom nära - Solodans av Lidia Wos,  

Skånes Dansteater. Klosterträdgården
kl 16.00	 Cornelia Beskow, sång och Nigar Dadascheva,  

piano framför musik av Gösta Nystroem och  
Richard Wagner. Arr: Musik i Syd.	
Ystads Teater, teatercaféet 

kl 16.00	 Parkour	
Start vid Österportstorg

kl 16.15	 Kom nära - Solodans av Lidia Wos,  
Skånes Dansteater. Klosterträdgården

kl 17.00	 Band från Ungdomens hus spelar	
Stora scenen, Stortorget

kl 18.00	 Allsångskväll med Peter Hägg	
T/S Helene, Ystads hamn

kl 18-01	 Ystads Dansparty • Scotts & Black Jack	
Surbrunnsparken

kl 19.00	 Mat, hälsa och historia på Klostret
kl 19-21	 Advokatfirman Kåt AB	

Biografteatern Scala
kl 19.00	 Pipp´s Blue Six	

Stora scenen, Stortorget
kl 20-23	 Spektakulär ljussättning av kyrkorummet i Klostret
kl 20.30	 The True	

Stora scenen, Stortorget
kl 21.45	 Maria Eggeling Band	

Stora scenen, Stortorget

Sponsorer:


